Do
Do
Do
Sa

Do
Do
Sa

Do
Do
Do
Do

Sa oder So
Do

Sportferien
Grindonnerstag
Auffahrt
Sommerferien
Herbstferien

Weihnachtsferien

12.05.
09.06.
30.06.
16.07.
11.08.
18.08.
03.09.
13.10.
20.10.
10.11.
08.12.

04/05.02.
16.02.

3.03./10.03.

14.04.
26.05.

Jahresprogramm 2022

Saisoneroffnung

Minigolf

Kegeln

Hochzeit Marine und Adrian
Schwimmen im Rhein
Schwimmen im Rhein
Herbstausflug nach Bern
Spielabend

Badminton

Endlauf

Chlausabend und Siegerehrung SAC

2023

Skitag
43. Generalversammlung

kein Schwimmen am:

21.07./28.07./04.08

13.10/20.10

29.12/05.1.2023

Kinder

x

Jugendliche

x

Erwachsene

x x

x



