



Jahresprogramm 2022

			Kinder	Jugendliche	Erwachsene
Do	12.05.	Saisoneroeffnung	x	x	x
Do	09.06.	Minigolf			x
Do	30.06.	Kegeln			x
Sa	16.07.	Hochzeit Marine und Adrian			x
Do	11.08.	Schwimmen im Rhein	x	x	x
Do	18.08.	Schwimmen im Rhein	x	x	x
Sa	03.09.	Herbstausflug nach Bern			x
Do	13.10.	Spielabend			x
Do	20.10.	Badminton			x
Do	10.11.	Endlauf			x
Do	08.12.	Chlausabend und Siegerehrung SAC	x	x	x

2023

Sa oder So	04/05.02.	Skitag	x
Do	16.02.	43. Generalversammlung	x

kein Schwimmen am:

Sportferien	3.03./10.03.
Gründonnerstag	14.04.
Auffahrt	26.05.
Sommerferien	21.07./28.07./04.08
Herbstferien	13.10/20.10
Weihnachtsferien	29.12/05.1.2023